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Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.04.2002 - 9:30:50

Martinet Anouk 9.10 9.059.30 9.101. 36.55Oron JPOr 1991
Martinet Lucie 9.20 9.108.95 9.102. 36.35Oron JPArgent 1992
Tschümperlin Jessica 8.70 8.409.55 9.603. 36.25Yverdon AGBronze 1991
Martin Maeva 9.20 9.059.65 8.154. 36.05BegninsDist. 1994
Rhyner Sabrina 8.65 8.509.55 8.905. 35.60BegninsDist. 1993
Lecrinier Barbara 8.50 8.809.50 8.806. 35.60Forel-LavauxDist. 1991
Cuerel Eugénie 9.15 8.608.85 8.707. 35.30YvonandDist. 1992
Magistral Coralie 8.85 8.759.10 8.558. 35.25Yverdon AGDist. 1993
Vassaux Prisca 8.75 8.259.30 8.859. 35.15PomyDist. 1990
Paduano Lucie 8.80 8.209.35 8.6010. 34.95PomyDist. 1992
Thévenaz Caroline 8.70 8.209.25 8.8011. 34.95Forel-LavauxDist. 1992
Vassaux Jessica 8.95 8.509.30 8.1512. 34.90PomyDist. 1990
Rauss Noémie 8.05 8.809.25 8.7513. 34.85Oron JPDist. 1993
Sigrist Sindy 8.75 8.559.05 8.5014. 34.85PomyDist. 1991
Kronauer Marilou 8.60 8.509.00 8.7015. 34.80BegninsDist. 1993
Vessot-Say Lydie 8.80 8.808.95 8.2516. 34.80BegninsDist. 1994
Hausler Aline 8.80 8.259.20 8.4517. 34.70BegninsDist. 1993
Jaunin Sonia 8.80 8.259.05 8.6018. 34.70PomyDist. 1989
Chevallier Tiffany 8.85 8.459.00 8.4019. 34.70Yverdon AGDist. 1993
Porret Mélanie 8.30 8.209.05 9.1020. 34.65SavignyDist. 1992
Gonus Mélissa 8.90 8.308.35 9.1021. 34.65Oron JPDist. 1991
Jan Morgane 8.75 8.359.05 8.5022. 34.65Yverdon AGDist. 1995
Paduano Gina 8.55 8.209.25 8.5523. 34.55PomyDist. 1990
Goumaz Shadya 8.40 8.259.05 8.7024. 34.40GrandsonDist. 1992
Javet Gabrielle 8.55 8.258.80 8.8025. 34.40Yverdon AGDist. 1993
Kreuter Gwendoline 8.65 8.408.80 8.5526. 34.40BegninsDist. 1995
Plantier Axelle 8.50 8.309.20 8.3527. 34.35PomyDist. 1992
Monnard Marie 8.55 8.258.75 8.8028. 34.35ChavornayDist. 1992
Troyon Emilie 8.65 8.608.70 8.4029. 34.35Forel-LavauxDist. 1994
Noguera Olivia 8.70 8.408.95 8.2030. 34.25Forel-LavauxDist. 1991
Gashi Blerta 8.45 8.408.75 8.6531. 34.25PayerneDist. 1992
Savary Caroline 7.90 8.659.25 8.3532. 34.15PayerneDist. 1993
Cabral Serenela 8.05 8.159.25 8.6533. 34.10Payerne 1993
Pochon Malika 8.05 8.709.15 8.2034. 34.10Yvonand 1994
Rapin Caroline 8.25 7.858.95 9.0535. 34.10Payerne 1989
Cardot Jackie 8.50 8.108.80 8.7036. 34.10Avenches 1995
Roulet Samantha 8.40 7.958.95 8.7037. 34.00Pomy 1989
Rubattel Isaline 8.85 8.008.40 8.7038. 33.95Oron JP 1991
Béguelin Morgane 7.80 9.008.70 8.3539. 33.85Cully 1992
Berchier Amandine 8.50 7.809.00 8.4040. 33.70Payerne 1994
Belet Virginie 8.15 8.108.80 8.6541. 33.70Forel-Lavaux 1994
Romeiro Chrystelle 8.50 7.858.75 8.5042. 33.60Chavornay 1993
Dessarzin Florine 8.25 8.608.65 8.1043. 33.60Yvonand 1994
Menoud Jennifer 7.95 8.608.40 8.6044. 33.55Payerne 1992
Rey Florine 8.15 8.108.65 8.5545. 33.45Payerne 1994
Berchier Méline 8.15 8.358.45 8.5046. 33.45Yvonand 1994
Treyvaud Kristen 8.15 8.058.60 8.6047. 33.40Avenches 1993
Galeazzi Roxane 8.35 8.108.75 8.1548. 33.35Pomy 1993
Vecchia Morgana 8.25 8.058.65 8.4049. 33.35Payerne 1993



Agrès féminin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.04.2002 - 9:30:50

Ray Loriane 8.35 7.958.85 8.1050. 33.25Yvonand 1995
Wait Mégane 8.00 8.358.75 8.1551. 33.25Cully 1992
Soms Amélie 8.00 8.158.45 8.6052. 33.20Lucens 1992
Renaud Laurane 8.10 7.708.80 8.5553. 33.15Payerne 1994
Braissant Aurélie 8.10 8.058.55 8.4554. 33.15Lucens 1992
Ney Cynthia 8.45 7.208.90 8.5555. 33.10Granges-Marnand 1994
Buttet Maude 8.15 7.858.85 8.2556. 33.10Payerne 1993
Turin Virginie 8.30 8.008.75 8.0557. 33.10Yverdon AG 1995
Pouly Séverine 8.30 7.558.65 8.6058. 33.10Granges-Marnand 1994
Roth Clara 8.20 8.158.40 8.3559. 33.10Savigny 1993
Hostettler Charlène 8.25 7.408.95 8.3560. 32.95Lucens 1992
Tetaz Kim 8.30 8.058.65 7.9561. 32.95Chavornay 1993
Zürcher Rachel 8.20 7.558.80 8.3562. 32.90Payerne 1991
Peeroo Sarah 7.80 7.958.50 8.5063. 32.75Savigny 1992
Murseli Teuta 7.90 7.608.65 8.5564. 32.70Lucens 1992
Bueche Rachel 8.25 7.808.40 8.2065. 32.65Granges-Marnand 1993
Gerber Nora 7.85 7.708.95 7.9566. 32.45Pomy 1991
Goumaz Samantha 8.20 7.308.65 8.3067. 32.45Grandson 1994
Gendroz Michèle 7.55 7.659.20 7.9568. 32.35Chavornay 1992
Serin Leyla 8.00 8.008.10 8.2569. 32.35Lucens 1990
Savary Orélia 7.70 7.808.40 8.4070. 32.30Payerne 1989
Guillemin Alizée 8.00 7.408.50 8.1071. 32.00Chavornay 1991
Sprunger Julianne 7.70 8.408.15 7.7072. 31.95Lucens 1992
Gentilini Natacha 7.60 7.758.15 8.3573. 31.85Yvonand 1994
Hugree Alison 8.10 7.408.35 7.9574. 31.80Yvonand 1995
Joccomine Anaïs 7.70 7.558.75 7.7575. 31.75Savigny 1993
Murseli Vlora 7.70 7.258.30 8.0576. 31.30Lucens 1994
Pichard Joanna 7.65 7.858.00 7.8077. 31.30Lucens 1993
Kasmi Sophie 7.60 7.158.35 8.0078. 31.10Yvonand 1994
Henchoz Adeline 7.65 7.608.10 7.3579. 30.70Payerne 1992
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Vario Lorena 9.60 9.509.75 9.301. 38.15Forel-LavauxOr 1991
Ray Aline 9.45 9.209.60 9.302. 37.55YvonandArgent 1992
Bigler Pauline 9.20 9.159.60 9.053. 37.00Forel-LavauxBronze 1992
Dervey Roxanne 9.20 9.259.40 8.954. 36.80ChexbresDist. 1993
Wyssbrod Marine 9.00 9.459.20 8.905. 36.55Yverdon AGDist. 1991
Page Séverine 8.65 9.109.40 9.056. 36.20PayerneDist. 1990
Gallandat Céline 9.05 8.759.20 9.207. 36.20YvonandDist. 1992
Pacifico Justine 8.80 9.109.10 8.758. 35.75PayerneDist. 1990
Marmier Bénédicte 8.75 9.008.90 9.109. 35.75YvonandDist. 1991
Hugree Stéphanie 8.65 9.109.05 8.8010. 35.60YvonandDist. 1990
Gentilini Jocelyne 8.80 9.058.80 8.9511. 35.60YvonandDist. 1992
Burli Chloé 8.70 8.559.50 8.7512. 35.50MoudonDist. 1991
Mauthon Aurélie 8.35 8.359.40 9.1513. 35.25BegninsDist. 1992
Piens Alicia 7.90 9.109.20 8.8514. 35.05Yverdon AGDist. 1991
Rapin Amandine 8.30 8.909.00 8.7515. 34.95ChavornayDist. 1991
Roulet Chrystel 8.40 9.008.85 8.6516. 34.90ChexbresDist. 1992
Ambuehl Muriel 8.55 8.209.30 8.7017. 34.75Yverdon AGDist. 1991
Sheppard Florence 8.35 8.459.35 8.5518. 34.70Forel-LavauxDist. 1992
Rey Olivia 8.50 8.859.00 8.3519. 34.70PayerneDist. 1990
Jaccard Sandy 8.95 8.009.20 8.4520. 34.60Yverdon AGDist. 1990
Pezzin Aenora 8.70 8.558.85 8.4521. 34.55YvonandDist. 1991
Collomb Anaïs 8.85 7.259.25 9.0022. 34.35MoudonDist. 1992
Chardonnens Maude 8.25 8.309.10 8.7023. 34.35PayerneDist. 1992
Dubrit Alice 8.25 8.158.95 8.8524. 34.20Chavornay 1992
Rogivue Marisa 8.10 8.558.65 8.7025. 34.00Chexbres 1992
Gobet Mélanie 7.95 8.408.85 8.6026. 33.80Moudon 1992
Calame Marion 8.65 8.858.05 8.2027. 33.75Yverdon AG 1990
Villars Nina 8.30 8.308.85 8.3028. 33.75Grandson 1990
Balmer Maude 8.15 7.709.05 8.7029. 33.60Moudon 1992
Fuchs Chrystel 7.25 9.208.55 8.5530. 33.55Payerne 1989
Diserens Carine 8.60 8.008.60 8.3531. 33.55Yverdon AG 1991
Clémençon Mélanie 7.85 8.308.60 8.7032. 33.45Grandson 1991
Mercier Karine 7.90 8.159.35 8.0033. 33.40Forel-Lavaux 1992
Casagrande Isabelle 8.15 8.308.15 8.7034. 33.30Chavornay 1990
Da Silva Sara 7.70 8.408.50 8.4535. 33.05Payerne 1987
Petermann Maëlle 7.70 8.158.70 8.3536. 32.90Chavornay 1991
Leuba Coralie 7.90 8.208.05 8.6037. 32.75Grandson 1989
Ray Géraldine 7.70 7.758.95 8.1538. 32.55Grandson 1993
Leuba Laurine 7.70 7.958.80 8.1039. 32.55Grandson 1991
Rihs Céline 7.35 7.658.65 8.7540. 32.40Granges-Marnand 1990
Buttet Lydie 7.30 8.458.60 7.9041. 32.25Payerne 1989
Oulevay Coraline 7.90 7.558.60 8.2042. 32.25Chavornay 1992
Guye Aurélie 7.20 8.358.45 8.2043. 32.20Payerne 1989
Francey Charlène 7.15 8.308.40 8.2044. 32.05Granges-Marnand 1993
Dépraz Phéa 7.60 7.508.45 8.4545. 32.00Granges-Marnand 1991
Angeli Laura 8.10 6.708.55 8.2546. 31.60Savigny 1989
Cherbuin Lisa 7.55 7.158.45 8.2547. 31.40Granges-Marnand 1993
Savary Delphine 8.30 6.708.35 8.0048. 31.35Grandson 1990
Bader Cindy 8.05 6.308.40 8.5049. 31.25Granges-Marnand 1993



Agrès féminin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master agrès
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Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.04.2002 - 9:31:02

Jaton Justine 7.50 8.208.20 7.1550. 31.05Chavornay 1992
Burnier Valentine 7.60 6.258.80 8.2051. 30.85Cully 1991
Pasche Fanny 7.40 7.358.20 7.9052. 30.85Granges-Marnand 1992
Boss Florine 7.10 7.408.20 7.9053. 30.60Grandson 1992
Peclard Lio 6.70 7.358.50 8.0054. 30.55Cully 1991
Kaennel Evelyne 7.10 7.757.85 7.7055. 30.40Lucens 1991



Agrès féminin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.04.2002 - 9:31:12

Morléo Amélie 9.45 8.909.30 8.951. 36.60Yverdon AGOr 1991
Pulver Laura 9.40 8.459.70 8.902. 36.45MoudonArgent 1990
Jokob Elodie 9.30 8.359.30 8.603. 35.55PomyBronze 1993
Rüegg Fabia 9.10 8.509.20 8.604. 35.40Forel-LavauxDist. 1990
Jaccard Manon 8.95 8.309.40 8.555. 35.20YvonandDist. 1992
Marmier Justine 8.95 8.459.35 8.456. 35.20PomyDist. 1989
Gonzalez Justine 9.00 8.009.35 8.757. 35.10MoudonDist. 1990
Seitz Manon 9.05 8.359.50 8.158. 35.05BegninsDist. 1990
Juriens Coralie 8.65 8.109.15 9.159. 35.05ChavornayDist. 1988
Hostettler Maëlle 8.95 8.258.95 8.9010. 35.05Yverdon AGDist. 1989
Erne Fabienne 8.95 7.909.15 9.0011. 35.00Yverdon AGDist. 1991
Cachin Joëlle 8.90 8.109.05 8.9512. 35.00Oron JPDist. 1992
Kernen Géraldine 8.85 7.959.30 8.8513. 34.95Yverdon AGDist. 1990
Wood Sarah 9.10 8.308.95 8.6014. 34.95Forel-LavauxDist. 1990
Hablützel Mélody 9.10 7.809.25 8.7015. 34.85Forel-LavauxDist. 1990
Desponds Carine 9.00 7.909.20 8.7516. 34.85ChavornayDist. 1990
Maniciati Charlotte 9.05 7.609.15 8.6517. 34.45Forel-LavauxDist. 1989
Cornamusaz Christine 8.95 7.858.75 8.8018. 34.35PomyDist. 1988
Grossglauser Coralie 8.35 8.158.65 9.1019. 34.25Oron JPDist. 1990
Zbinden Jessica 8.75 7.809.25 8.2020. 34.00BegninsDist. 1991
Thévoz Cindy 8.90 7.108.90 9.0521. 33.95Chavornay 1988
Troxler Aline 8.55 8.008.90 8.5022. 33.95Begnins 1990
Pellaux Sybille 8.70 7.659.20 8.3023. 33.85Pomy 1988
Binggeli Réanne 8.80 8.008.65 8.3524. 33.80Yvonand 1989
Streit Jessica 8.50 7.908.80 8.6025. 33.80Pomy 1990
Muller Julie 8.80 7.708.20 8.7526. 33.45Chavornay 1989
Ballerini Valentina 8.75 6.809.45 8.4027. 33.40Forel-Lavaux 1990
Noverraz Sylvie 8.50 8.108.15 8.4028. 33.15Forel-Lavaux 1989
Faessler Laurine 8.30 8.208.45 8.2029. 33.15Avenches 1992
Cossy Natacha 8.45 7.509.05 7.8530. 32.85Chexbres 1989
Costa Marjorie 8.30 7.158.50 8.9031. 32.85Yverdon AG 1990
Thurler Cindy 8.45 7.358.70 8.1532. 32.65Cully 1991
Baeriswil Fanny 8.70 7.658.25 7.9033. 32.50Granges-Marnand 1990
Cherbuin Céline 8.35 7.358.70 8.0534. 32.45Granges-Marnand 1991
Sansonnens Virginie 7.65 7.108.80 8.4035. 31.95Granges-Marnand 1990
Luthi Gaëlle 8.30 7.108.20 8.3036. 31.90Grandson 1989
Roulet Carine 7.95 6.458.90 8.3537. 31.65Chexbres 1990
Duruz Justine 7.45 6.808.65 8.6538. 31.55Pomy 1988
Belat Coralie 7.65 6.508.95 8.2539. 31.35Granges-Marnand 1990
Reymond Chantal 7.65 6.958.35 8.3540. 31.30Grandson 1991
Collela Sara 7.85 6.758.50 8.0041. 31.10Granges-Marnand 1990
Bula Aurélie 7.85 6.208.85 8.1542. 31.05Granges-Marnand 1987
Destraz Cindy 8.15 7.207.70 8.0043. 31.05Chexbres 1989
Lambelet Margaux 7.80 6.608.30 8.0544. 30.75Cully 1990
Rodrigues Patricia 7.75 6.708.30 7.9545. 30.70Granges-Marnand 1992
Ferrié Laura 7.05 7.607.85 7.7546. 30.25Chexbres 1988
Monteiro Stéfanie 7.40 6.608.25 7.8547. 30.10Grandson 1988
Borgognon Laury 7.30 6.707.85 8.0048. 29.85Granges-Marnand 1990
Sepe Laura 7.35 6.807.90 7.7549. 29.80Granges-Marnand 1989



Agrès féminin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.04.2002 - 9:31:22

Pochon Soraya 9.20 9.209.60 9.001. 37.00YvonandOr 1991
Pochon Ludmila 9.10 9.559.40 8.652. 36.70YvonandArgent 1989
Steinmann Isabelle 9.20 9.109.45 8.853. 36.60YvonandBronze 1989
Durussel Anne 9.05 9.309.30 8.554. 36.20YvonandDist. 1990
Sheppard Corélie 8.90 8.859.60 8.755. 36.10Forel-LavauxDist. 1990
Gerber Coralie 9.00 9.409.45 8.156. 36.00YvonandDist. 1989
Pochon Manon 8.75 8.659.50 8.607. 35.50YvonandDist. 1990
Golay Lorine 8.75 8.709.30 8.558. 35.30Forel-LavauxDist. 1989
Roch Nathalie 8.60 8.609.40 8.559. 35.15YvonandDist. 1988
Randin Julie 8.75 8.309.10 8.4010. 34.55Yverdon AGDist. 1990
Bornand Manon 8.40 8.408.60 8.6011. 34.00Oron JPDist. 1988
Dizerens Stéphanie 8.70 7.909.00 8.1012. 33.70Yverdon AGDist. 1988
Hilty Cristina 8.35 8.608.10 8.5013. 33.55Oron JP 1989
Cosendai Julie 8.20 8.658.35 8.1014. 33.30Granges-Marnand 1988
Schenkel Justine 8.40 8.008.55 8.3515. 33.30Oron JP 1989
Savary Valérie 8.20 7.509.05 8.1016. 32.85Moudon 1990
Nzamba Jessica 7.70 8.508.35 8.2517. 32.80Chavornay 1986
Bartolotta Inés 8.05 7.958.60 8.0018. 32.60Yverdon AG 1989
Couto Joana 6.95 9.009.15 7.4019. 32.50Payerne 1987
Payot Marine 7.30 7.859.25 7.8020. 32.20Yverdon AG 1991
Enna Vanessa 8.35 8.208.40 7.2021. 32.15Cully 1987
Jordan Cynthia 8.10 7.908.20 7.7022. 31.90Granges-Marnand 1987
Forestier Kim 8.40 6.758.40 8.0523. 31.60Yverdon AG 1989
Meige Nadine 7.90 7.858.10 7.5024. 31.35Granges-Marnand 1987
Sprüngli Chloé 7.80 7.458.25 7.7525. 31.25Cully 1989
Lambelet Séverine 7.70 7.008.85 7.1026. 30.65Cully 1986
Alvarez Eliana 8.30 7.558.25 5.9027. 30.00Granges-Marnand 1987
Ajdaraj Mèrgime 7.15 7.307.70 7.5528. 29.70Granges-Marnand 1990



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.04.2002 - 9:31:45

9.45 9.309.209.60 37.55
9.05 9.208.759.20 36.20

Ray Aline
Gallandat Céline
Pochon Soraya 9.20 9.009.209.60 37.00
Pochon Ludmila 9.10 8.659.559.40 36.70
Roch Nathalie 8.60 8.558.609.40 35.15
Durussel Anne 9.05 8.559.309.30 36.20

36.80 36.1537.2538.001 Yvonand 1

 
2
2
4
4
4
4

148.20

8.50 8.808.809.50 35.60
8.70 8.808.209.25 34.95

Lecrinier Barbara
Thévenaz Caroline
Bigler Pauline 9.20 9.059.159.60 37.00
Vario Lorena 9.60 9.309.509.75 38.15
Wood Sarah 9.10 8.608.308.95 34.95
Sheppard Corélie 8.90 8.758.859.60 36.10

36.80 35.9536.3038.452 Forel-Lavaux 1

 
1
1
2
2
3
4

147.50

9.00 8.909.459.20 36.55
8.70 9.608.409.55 36.25

Wyssbrod Marine
Tschümperlin Jessica
Morléo Amélie 9.45 8.958.909.30 36.60
Kernen Géraldine 8.85 8.857.959.30 34.95
Calame Marion 8.65 8.208.858.05 33.75
Erne Fabienne 8.95 9.007.909.15 35.00

36.25 36.4535.6037.353 Yverdon AG 

 
2
1
3
3
2
3

145.65

9.20 8.859.109.45 36.60
9.00 8.159.409.45 36.00

Steinmann Isabelle
Gerber Coralie
Pochon Manon 8.75 8.608.659.50 35.50
Jaccard Manon 8.95 8.558.309.40 35.20
Binggeli Réanne 8.80 8.358.008.65 33.80
Gentilini Jocelyne 8.80 8.959.058.80 35.60

35.95 34.9536.2037.804 Yvonand 2

 
4
4
4
3
3
2

144.90

8.85 9.007.259.25 34.35
8.70 8.758.559.50 35.50

Collomb Anaïs
Burli Chloé
Gobet Mélanie 7.95 8.608.408.85 33.80
Pulver Laura 9.40 8.908.459.70 36.45
Gonzalez Justine 9.00 8.758.009.35 35.10
Savary Valérie 8.20 8.107.509.05 32.85

35.95 35.4033.4037.805 Moudon 

 
2
2
2
3
3
4

142.55

8.65 9.059.109.40 36.20
8.80 8.759.109.10 35.75

Page Séverine
Pacifico Justine
Rey Olivia 8.50 8.358.859.00 34.70
Couto Joana 6.95 7.409.009.15 32.50
Rapin Caroline 8.25 9.057.858.95 34.10
Berchier Amandine 8.50 8.407.809.00 33.70

34.45 35.2536.0536.656 Payerne 2

 
2
2
2
4
1
1

142.40

9.20 8.159.059.65 36.05
8.65 8.558.408.80 34.40

Martin Maeva
Kreuter Gwendoline
Rhyner Sabrina 8.65 8.908.509.55 35.60
Vessot-Say Lydie 8.80 8.258.808.95 34.80
Seitz Manon 9.05 8.158.359.50 35.05
Zbinden Jessica 8.75 8.207.809.25 34.00

35.80 33.9034.7537.957 Begnins 

 
1
1
1
1
3
3

142.40

8.15 8.658.108.80 33.70
8.35 8.558.459.35 34.70

Belet Virginie
Sheppard Florence
Rüegg Fabia 9.10 8.608.509.20 35.40
Hablützel Mélody 9.10 8.707.809.25 34.85
Maniciati Charlotte 9.05 8.657.609.15 34.45
Golay Lorine 8.75 8.558.709.30 35.30

36.00 34.6033.7537.108 Forel-Lavaux 2

 
1
2
3
3
3
4

141.45



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.04.2002 - 9:31:45

8.75 9.109.008.90 35.75
8.65 8.809.109.05 35.60

Marmier Bénédicte
Hugree Stéphanie
Cuerel Eugénie 9.15 8.708.608.85 35.30
Berchier Méline 8.15 8.508.358.45 33.45
Dessarzin Florine 8.25 8.108.608.65 33.60
Pochon Malika 8.05 8.208.709.15 34.10

34.80 35.1035.4035.959 Yvonand 3

 
2
2
1
1
1
1

141.25

8.55 8.558.209.25 34.55
8.50 8.358.309.20 34.35

Paduano Gina
Plantier Axelle
Pellaux Sybille 8.70 8.307.659.20 33.85
Marmier Justine 8.95 8.458.459.35 35.20
Vassaux Jessica 8.95 8.158.509.30 34.90
Jokob Elodie 9.30 8.608.359.30 35.55

35.90 33.9533.6037.2010 Pomy 

 
1
1
3
3
1
3

140.65

8.25 8.708.309.10 34.35
7.70 8.458.408.50 33.05

Chardonnens Maude
Da Silva Sara
Savary Caroline 7.90 8.358.659.25 34.15
Buttet Maude 8.15 8.257.858.85 33.10
Cabral Serenela 8.05 8.658.159.25 34.10
Menoud Jennifer 7.95 8.608.608.40 33.55

32.40 34.4033.9536.4511 Payerne 1

 
2
2
1
1
1
1

137.20



Agrès féminin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.04.2002 - 9:32:02

Pinieri Morena 9.55 9.309.10 9.251. 37.20Vevey JPOr 1988
Christen Myriam 9.60 9.509.10 8.952. 37.15Yverdon-AncienneArgent 1985
Dos Santos Tania 9.40 8.959.30 9.453. 37.10Vevey JPBronze 1987
Chabbey Cindy 9.15 9.209.40 9.304. 37.05Lausanne-BourgeoiseDist. 1987
Pulver Valérie 9.45 9.159.25 9.155. 37.00MoudonDist. 1986
Viret Noémie 9.40 9.009.20 9.406. 37.00Vevey JPDist. 1987
Herde Sabrina 9.55 8.809.25 9.307. 36.90Forel-LavauxDist. 1988
Chevalley Kathleen 9.30 9.059.00 9.558. 36.90Vevey JPDist. 1986
Guignard Diane 8.85 9.508.95 9.559. 36.85Vevey-AncienneDist. 1988
Merturi Ardijana 9.15 9.309.00 9.4010. 36.85RenensDist. 1988
Stricker Olivia 9.60 9.008.70 9.4011. 36.70Vevey JPDist. 1987
Santi Vanessa 8.95 8.909.25 9.3512. 36.45Lausanne AGDist. 1988
Reichenbach Marie-Anne 9.40 8.908.40 9.7013. 36.40Lausanne-BourgeoiseDist. 1987
Pasche Caroline 9.40 9.108.45 9.3514. 36.30Yverdon-AncienneDist. 1986
Mermod Gaëlle 9.40 8.609.00 9.3015. 36.30Lausanne AGDist. 1989
Pulver Sylvie 9.45 9.008.80 9.0016. 36.25MoudonDist. 1987
Keller Nathalie 9.05 8.659.10 9.3017. 36.10RenensDist. 1987
Kull Christina 9.15 8.858.95 9.1518. 36.10DullyDist. 1990
Richard Elodie 9.35 8.459.25 9.0019. 36.05Forel-LavauxDist. 1989
Lonchampt Swea 9.00 8.808.85 9.3020. 35.95La Vallée-de-JouxDist. 1987
Delayen Nathalie 9.35 9.008.95 8.5521. 35.85Ecublens ActigymDist.

Magnin Amélie 9.00 8.458.95 9.4022. 35.80La Vallée-de-JouxDist. 1988
Neuenschwander Joëlle 9.25 8.808.80 8.8523. 35.70Yverdon-AncienneDist. 1985
Chamot Lorine 9.10 8.958.20 9.4024. 35.65Lausanne AGDist. 1989
Grin Audrey 9.00 9.308.50 8.7525. 35.55Yverdon-AncienneDist. 1985
Michellod Sandrine 8.95 9.058.90 8.6026. 35.50RenensDist. 1987
Oulevay Carole 9.45 8.757.95 9.2027. 35.35Forel-LavauxDist. 1987
Belfarji Leila 9.25 8.758.45 8.8028. 35.25Yverdon-Ancienne 1987
Zengaffinen Céline 8.90 8.858.75 8.7529. 35.25Vevey JP 1987
Ventinhas Célina 9.30 8.608.55 8.7530. 35.20Ecublens Actigym
Sanga Morgane 8.70 8.858.55 9.1031. 35.20Yverdon-Ancienne 1988
Chanson Léa 8.75 8.858.75 8.7532. 35.10Renens 1986
Develey Marion 9.20 8.608.45 8.8033. 35.05St-Prex 1986
Meyer Nathalie 8.70 8.759.20 8.2534. 34.90Renens 1984
Christen Chantal 8.85 8.808.65 8.4535. 34.75Yverdon-Ancienne 1987
Rochat Manon 8.80 8.358.80 8.8036. 34.75Lausanne AG 1989
Schlaeppi Sabine 9.55 8.708.45 7.9537. 34.65Villeneuve 1983
Roullier Sandrine 9.05 9.058.75 7.7038. 34.55Villeneuve 1985
Morand Oriane 8.55 8.208.70 8.9039. 34.35St-Prex 1986
Chapuisat Virginie 9.25 8.258.40 8.2040. 34.10St-Prex 1986
Kohler Joyce 8.65 8.758.65 8.0541. 34.10Begnins 1989
Cherbuin Lénaïg 8.65 8.408.55 8.3542. 33.95Chardonne 1986
Chevalley Elodie 9.30 8.708.55 7.3543. 33.90Lausanne AG 1988
Mena Stéphanie 8.85 8.508.90 7.6044. 33.85Bex 1986
Bessat Cyrielle 8.30 9.008.25 8.2545. 33.80Renens 1985
Volet Laïla 8.80 8.158.10 8.7046. 33.75Vevey JP 1986
Birbaum Camille 8.25 8.758.35 8.3547. 33.70Chardonne 1988
Lakatos Laura 8.65 8.508.40 8.1548. 33.70Lausanne-Ville 1986
Gnechti Sarina 9.10 8.408.45 7.7049. 33.65Begnins 1988



Agrès féminin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.04.2002 - 9:32:02

Zarpelon Fanny 9.25 8.308.20 7.8050. 33.55Ecublens Actigym
Fournier Audrey 8.95 7.708.20 8.5551. 33.40Vevey JP 1988
Muller Céline 8.45 8.258.40 8.3052. 33.40Gland 1990
Müller Lucia 8.45 8.607.40 8.8553. 33.30Renens 1985
Perono Cynthia 9.05 8.258.90 7.0554. 33.25Gland 1991
Maeder Lindsay 8.80 8.508.25 7.7055. 33.25Begnins 1988
Roth Christelle 8.65 8.357.55 8.6056. 33.15Chardonne 1987
Laurent Stéphanie 9.05 8.308.20 7.4557. 33.00Forel-Lavaux 1985
Pernet Aline 9.10 8.307.20 8.3058. 32.90St-Prex 1987
Del Nostro Claudia 8.60 8.357.80 8.0559. 32.80Lausanne-Ville 1986
Rochat Anne-Sophie 8.25 8.408.15 7.9560. 32.75La Vallée-de-Joux 1986
Muller Olivia 9.15 8.106.85 8.5561. 32.65St-Prex 1986
Racine Christelle 8.35 8.107.75 8.4062. 32.60Lausanne-Ville 1981
Collaud Sybille 8.50 8.307.75 7.6063. 32.15Gland 1989
Warpelin Mélanie 7.95 8.158.30 7.5564. 31.95Bex 1989
Fantoli Laure 8.15 8.157.85 7.6565. 31.80Renens 1985
Desgalier Caroline 8.10 8.457.10 8.0066. 31.65Lausanne-Ville 1985



Agrès féminin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.04.2002 - 9:32:13

Ruffieux Noémie 9.60 9.109.45 9.651. 37.80Vevey JPOr 1986
Dos Santos Alexandra 9.40 8.959.35 9.452. 37.15Vevey JPArgent 1986
Wider Nadège 9.40 8.859.35 9.453. 37.05DullyBronze 1987
Rochat Céline 9.40 8.959.30 9.104. 36.75La Vallée-de-JouxDist. 1988
Kohli Gaëlle 9.40 8.959.45 8.905. 36.70Forel-LavauxDist. 1987
Trachsler Coralie 9.40 8.809.00 9.306. 36.50DullyDist. 1984
Chevalier Jennifer 9.30 8.858.85 9.207. 36.20Yverdon AGDist. 1986
Bichet Sabrina 9.35 8.708.70 9.358. 36.10Yverdon AG 1985
Rietmann Roxane 9.25 8.858.60 9.059. 35.75Lausanne AG 1984
Grandchamp Laure 9.55 8.058.85 9.2510. 35.70Vevey JP 1986
Zewde Merhawit 8.35 8.908.90 8.9011. 35.05Vevey JP 1986
Pagano Jessica 9.00 8.907.90 9.1012. 34.90Vevey-Ancienne 1985
Payot Valérie 8.80 8.508.45 8.9013. 34.65Yverdon AG 1985
Minacci Joelle 8.90 7.907.85 8.7514. 33.40Vevey-Ancienne 1986
Calame Aurélie 9.10 8.506.75 8.6015. 32.95Yverdon AG 1987
Bernard Lucile 8.05 7.657.85 8.7516. 32.30Begnins 1983
Getaz Perrine 8.00 7.757.70 8.2517. 31.70Begnins 1984



Agrès féminin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.04.2002 - 9:32:23

Jaques Caroline 9.55 9.109.50 9.701. 37.85Forel-LavauxOr 1985
De Bon Nathalie 9.40 9.409.30 9.452. 37.55Lausanne-BourgeoiseArgent 1979
Milanesi Evelyne 9.10 8.959.30 9.353. 36.70Vevey-AncienneBronze 1984
Pittet Fany 9.25 8.958.85 9.454. 36.50DullyDist. 1987
Mutti Jennifer 8.95 8.959.30 9.305. 36.50MoudonDist. 1985
Morattel Line 8.90 9.058.75 9.256. 35.95Moudon 1987
Schear Pascaline 9.05 8.958.65 8.957. 35.60Gland 1981
Zenari Mélisa 8.80 8.809.10 8.858. 35.55Vevey JP 1984
Bassiouni Maoya 8.90 8.908.65 8.709. 35.15Dully 1986
Bigler Valérie 8.95 8.808.25 9.1010. 35.10Forel-Lavaux 1979
Borgognon Jessica 8.60 8.457.30 8.2011. 32.55Yverdon-Ancienne 1983



Agrès féminin individuel : catégorie Seniors © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO BF ST ABRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.04.2002 - 9:32:34

Sentinelli Débora 9.35 9.258.95 9.401. 36.95Vevey-AncienneOr 1977
Widmer Abigail 9.55 8.509.30 9.452. 36.80DullyArgent 1969
Beck Johanna 9.20 9.408.85 9.303. 36.75EcublensBronze 1980
Treboux Alison 9.45 8.859.05 8.954. 36.30GlandDist. 1979
Wälchli Christel 9.35 8.708.75 9.305. 36.10Vevey-AncienneDist. 1976
Colombara Sabine 8.70 9.008.70 9.406. 35.80Renens 1981
Rietmann Tania 9.35 8.558.85 8.957. 35.70Forel-Lavaux 1977
Tzaud Céline 9.15 8.858.35 9.108. 35.45Cully 1980
Volet Valentine 8.75 8.758.65 9.209. 35.35Cully 1981
Levêque Fabienne 9.25 8.108.85 9.0010. 35.20Gland 1971
Lecoultre Vanessa 9.30 7.958.80 8.8511. 34.90Gland 1978
Villena Sandra 9.25 8.008.20 9.1512. 34.60Dully 1982



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master agrès Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.04.2002 - 9:39:19

9.30 9.559.059.00 36.90
9.40 9.458.959.30 37.10

Chevalley Kathleen
Dos Santos Tania
Pinieri Morena 9.55 9.259.309.10 37.20
Ruffieux Noémie 9.60 9.659.109.45 37.80
Dos Santos Alexandra 9.40 9.458.959.35 37.15
Zewde Merhawit 8.35 8.908.908.90 35.05

37.95 38.1036.4037.201 Vevey JP 1

 
5
5
5
6
6
6

149.65

9.55 9.308.809.25 36.90
9.45 9.208.757.95 35.35

Herde Sabrina
Oulevay Carole
Richard Elodie 9.35 9.008.459.25 36.05
Kohli Gaëlle 9.40 8.908.959.45 36.70
Jaques Caroline 9.55 9.709.109.50 37.85
Bigler Valérie 8.95 9.108.808.25 35.10

37.95 37.3035.6537.452 Forel-Lavaux 

 
5
5
5
6
7
7

148.35

9.15 9.158.858.95 36.10
9.25 9.458.958.85 36.50

Kull Christina
Pittet Fany
Bassiouni Maoya 8.90 8.708.908.65 35.15
Wider Nadège 9.40 9.458.859.35 37.05
Trachsler Coralie 9.40 9.308.809.00 36.50
Villena Sandra 9.25 9.158.008.20 34.60

37.30 37.3535.5536.153 Dully 

 
5
7
7
6
6

Seniors

146.35

8.90 8.758.858.75 35.25
9.60 9.409.008.70 36.70

Zengaffinen Céline
Stricker Olivia
Viret Noémie 9.40 9.409.009.20 37.00
Grandchamp Laure 9.55 9.258.058.85 35.70
Zenari Mélisa 8.80 8.858.809.10 35.55

37.45 36.9035.6535.904 Vevey JP 2

 
5
5
5
6
7

145.90

9.45 9.009.008.80 36.25
9.45 9.159.159.25 37.00

Pulver Sylvie
Pulver Valérie
Mutti Jennifer 8.95 9.308.959.30 36.50
Morattel Line 8.90 9.259.058.75 35.95

36.75 36.7036.1536.105 Moudon 

 
5
5
7
7

145.70

9.25 9.058.858.60 35.75
9.10 9.408.958.20 35.65

Rietmann Roxane
Chamot Lorine
Chevalley Elodie 9.30 7.358.708.55 33.90
Mermod Gaëlle 9.40 9.308.609.00 36.30
Rochat Manon 8.80 8.808.358.80 34.75
Santi Vanessa 8.95 9.358.909.25 36.45

37.05 37.1035.4035.656 Lausanne AG 

 
6
5
5
5
5
5

145.20

9.60 8.959.509.10 37.15
9.40 9.359.108.45 36.30

Christen Myriam
Pasche Caroline
Christen Chantal 8.85 8.458.808.65 34.75
Belfarji Leila 9.25 8.808.758.45 35.25
Sanga Morgane 8.70 9.108.858.55 35.20
Neuenschwander Joëlle 9.25 8.858.808.80 35.70

37.50 36.2536.2535.107 Yverdon-Ancienne 

 
5
5
5
5
5
5

145.10

8.30 8.259.008.25 33.80
8.75 8.758.858.75 35.10

Bessat Cyrielle
Chanson Léa
Keller Nathalie 9.05 9.308.659.10 36.10
Merturi Ardijana 9.15 9.409.309.00 36.85
Meyer Nathalie 8.70 8.258.759.20 34.90
Michellod Sandrine 8.95 8.609.058.90 35.50

35.90 36.0536.2036.208 Renens 

 
5
5
5
5
5
5

144.35



Cat. Total

Agrès féminin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master agrès Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO BF ST ABRang

SO : sol    BF : barre fixe    ST : saut    AB : anneaux balançants

21.04.2002 - 9:39:19

9.00 9.408.458.95 35.80
9.00 9.308.808.85 35.95

Magnin Amélie
Lonchampt Swea
Rochat Anne-Sophie 8.25 7.958.408.15 32.75
Rochat Céline 9.40 9.108.959.30 36.75

35.65 35.7534.6035.259 La Vallée-de-Joux 

 
5
5
5
6

141.25

9.35 9.358.708.70 36.10
9.10 8.608.506.75 32.95

Bichet Sabrina
Calame Aurélie
Chevalier Jennifer 9.30 9.208.858.85 36.20
Payot Valérie 8.80 8.908.508.45 34.65

36.55 36.0534.5532.7510 Yverdon AG 

 
6
6
6
6

139.90

8.80 7.708.508.25 33.25
9.10 7.708.408.45 33.65

Maeder Lindsay
Gnechti Sarina
Kohler Joyce 8.65 8.058.758.65 34.10
Getaz Perrine 8.00 8.257.757.70 31.70
Bernard Lucile 8.05 8.757.657.85 32.30

34.60 32.7533.4033.2011 Begnins 

 
5
5
5
6
6

133.95



Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

21.04.2002 - 17:37:56

Tran Tony 9.60 9.10 9.45 9.401. 37.55Vevey JPOr 1993
Schnorhk Bastien 9.15 8.50 9.40 9.252. 36.30Chailly MontreuxArgent 1992
Pinieri Marco 9.25 8.75 9.05 9.253. 36.30Vevey JPBronze 1993
Molinari Enzo 9.35 8.75 9.00 9.154. 36.25Vevey JPDist. 1993
Tribolet Thibault 9.20 8.40 9.30 9.255. 36.15St-PrexDist. 1993
Plumet Antoine 9.05 8.80 8.90 9.206. 35.95St-PrexDist. 1992
Le Noène Valery 8.75 8.50 9.10 9.507. 35.85ChavornayDist. 1993
Malherbe Romain 8.95 8.85 8.85 9.208. 35.85ChavornayDist. 1992
Vuichoud Loic 8.80 8.60 9.15 9.059. 35.60Chailly MontreuxDist. 1992
Cochard  Quentin 8.45 8.35 9.05 9.4010. 35.25Chailly MontreuxDist. 1993
Medina Lilian 8.85 8.55 9.15 8.7011. 35.25Yverdon AGDist. 1992
Egger Julien 8.80 8.35 9.00 9.0512. 35.20St-PrexDist. 1993
Miéville Valentin 8.90 8.15 9.05 9.0013. 35.10Yverdon-AncienneDist. 1993
Abdulla Bari 8.55 8.55 8.80 9.1514. 35.05ChillonDist. 1990
Montéléone Thomas 8.45 8.20 9.15 9.1015. 34.90St-PrexDist. 1993
Rivaletto Adrien 8.75 8.50 9.00 8.6516. 34.90Vevey-AncienneDist. 1994
Scheder Ludovic 9.00 7.85 9.00 8.8517. 34.70Yverdon-AncienneDist. 1991
Schnorhk Florent 9.00 8.60 8.60 8.4518. 34.65Chailly MontreuxDist. 1990
Trigueira Arnaud 8.50 8.50 8.70 8.9019. 34.60MorgesDist. 1994
Piguet Sacha 8.80 8.05 8.60 9.1020. 34.55MorgesDist. 1994
Schaufelberger Sylvain 8.20 8.20 8.90 9.2021. 34.50Lausanne AGDist.

Detta Vincent 8.75 7.90 8.70 9.0522. 34.40PomyDist. 1992
Racine Gille 8.95 8.10 8.50 8.8523. 34.40Lausanne AGDist.

Chuard Valentin 8.40 8.85 8.55 8.4024. 34.20LucensDist. 1992
Muller Marc 8.70 8.60 8.40 8.3525. 34.05Chillon 1989
Pouly Dany 8.65 7.50 8.65 9.2026. 34.00Savigny 1992
Durussel Frank 8.95 8.20 8.65 8.2027. 34.00Yverdon AG 1992
Cabrera Julien 8.50 8.40 8.00 8.9528. 33.85Grandson 1993
Prudent Dominique 8.15 8.35 8.10 9.0529. 33.65Payerne 1991
Schnorhk Thomas 8.05 8.10 8.80 8.6030. 33.55Chailly Montreux 1994
Collaud Joris 8.05 7.95 8.70 8.7031. 33.40Vevey-Ancienne 1993
Schmutz Christan 8.50 8.50 7.80 8.5032. 33.30Vevey-Ancienne 1993
Lambelet Stéphane 8.00 7.85 8.40 9.0033. 33.25Morges 1994
Correvon Julien 8.70 7.90 7.85 8.8034. 33.25Pomy 1991
Berset Jérôme 8.30 8.25 8.15 8.5035. 33.20Lausanne-Bourgeoise 1993
Narindal Nicolas 8.30 8.20 7.70 8.8536. 33.05Begnins 1994
Valdemarin Maxime 8.20 8.40 7.75 8.7037. 33.05Grandson 1991
Auberson Joël 8.50 7.50 7.65 9.1038. 32.75Chavornay 1995
Bonzon Quentin 8.25 7.90 8.30 8.0539. 32.50Roche 1993
Roth Cyril 8.30 7.70 7.30 9.1540. 32.45Savigny 1992
Bise Nicolas 7.90 7.95 7.55 9.0541. 32.45Chavornay 1994
Alvarino Loïs 8.65 7.35 8.40 7.9042. 32.30Yverdon AG 1991
Girard Léni 8.25 7.70 8.60 7.6543. 32.20Morges 1993
Berchier Michaël 8.10 7.35 7.90 8.7544. 32.10Payerne 1992
Pasqualino Emilien 8.30 7.35 8.35 8.0045. 32.00Yverdon AG 1993
Veth Loris 8.40 7.90 7.60 7.9546. 31.85Lausanne-Bourgeoise 1994
Guye Nicolas 8.15 7.35 8.35 8.0047. 31.85Yverdon-Ancienne 1991
Morattel Ludovic 7.80 7.65 7.85 8.5048. 31.80Lucens 1994



Agrès masculin individuel : catégorie 1 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

21.04.2002 - 17:37:56

Peter Dylan 8.00 7.50 7.30 8.8549. 31.65Begnins 1995
Gendroz Damien 8.45 7.95 6.20 8.8050. 31.40Pomy 1994
Warpelin Allan 7.95 7.75 7.50 8.2051. 31.40Lucens 1995
De Coulon Maël 7.30 7.50 8.30 8.1552. 31.25Yverdon-Ancienne 1991
Kostic David 7.80 7.50 8.15 7.8053. 31.25Yverdon-Ancienne 1994
Pankovics Michaël 7.80 7.55 8.00 7.7554. 31.10Lucens 1993
Hofer Pascal 8.10 7.65 7.40 7.8055. 30.95Yverdon-Ancienne 1993
Nardin Theddy 7.55 7.80 6.95 7.9056. 30.20Grandson 1994
Kalusivikako Richie 7.50 7.55 7.95 7.1557. 30.15Lucens
Bigler Vincent 7.00 7.00 8.60 7.4558. 30.05Yverdon-Ancienne 1994
Mühlemann Julien 7.05 7.20 7.40 8.1059. 29.75Lucens 1993
Gendroz David 7.40 7.75 5.90 8.0060. 29.05Pomy 1994



Agrès masculin individuel : catégorie 2 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

21.04.2002 - 17:38:09

Bascoul Paul 9.20 8.35 9.30 9.301. 36.15Lausanne-BourgeoiseOr 1993
Ruchet Benoit 9.15 8.70 9.00 9.252. 36.10ChillonArgent 1992
Gasser Ken 8.60 8.85 9.00 9.603. 36.05BegninsBronze 1990
Jakob Romain 9.30 8.55 8.70 9.254. 35.80PomyDist. 1992
Fournier Loïc 9.25 8.10 9.00 9.255. 35.60Vevey JPDist. 1990
Weissbrodt Loïc 9.10 8.60 9.10 8.756. 35.55Vevey JPDist. 1992
Blauth Loïc 8.15 8.65 8.90 9.357. 35.05St-PrexDist. 1991
Calcagno Fabien 8.55 8.75 8.50 9.208. 35.00ChillonDist. 1992
Zurcher Olivier 8.75 8.05 9.05 9.109. 34.95St-PrexDist. 1991
Demierre Luc 8.35 8.60 8.80 9.1510. 34.90PayerneDist. 1989
Rochat Marc-Aurèle 8.35 9.10 9.10 8.3511. 34.90St-PrexDist. 1990
Zurcher Nicolas 8.80 7.80 9.30 8.9512. 34.85St-PrexDist. 1991
Pidoux Julien 8.45 8.65 8.80 8.5013. 34.40GrandsonDist. 1988
Regard Yvan 7.90 8.10 9.35 8.9014. 34.25Lausanne-BourgeoiseDist. 1992
Demierre Fabrice 9.10 8.00 8.95 8.1515. 34.20PayerneDist. 1990
Bullot Yves 8.60 8.05 8.55 9.0016. 34.20ChexbresDist. 1991
Martin Yann 8.35 7.95 8.45 9.0517. 33.80Chavornay 1992
De La Harpe Axel 7.90 7.85 9.15 8.7518. 33.65Morges 1992
Anken Olivier 8.30 7.50 8.75 9.1019. 33.65Morges 1993
Montandon Pierre-Yves 8.65 7.95 8.30 8.6520. 33.55Yverdon-Ancienne 1990
Reymond Gilles 7.80 7.95 8.70 9.0021. 33.45Chavornay 1991
Detraz Florian 8.25 7.90 8.40 8.9022. 33.45Morges 1993
Morattel Sébastien 8.30 8.45 8.55 8.0523. 33.35Lucens 1992
Cossy Joël 8.30 7.70 8.40 8.9024. 33.30Chexbres 1991
Reymond Thierry 7.85 8.20 8.40 8.7525. 33.20Grandson 1989
Civitillo Fabiano 8.20 8.40 8.00 8.6026. 33.20Chailly Montreux 1989
Devaud Jérôme 7.45 8.10 8.35 9.0027. 32.90Roche 1991
Bullot Marc 7.65 7.75 8.50 8.9028. 32.80Chexbres 1990
Guiot Michael 8.30 7.80 8.40 8.2029. 32.70Yverdon AG 1990
Michaud Fabien 8.00 8.05 8.55 7.9030. 32.50Vevey-Ancienne 1993
Besson Frank 8.05 7.70 8.50 8.2531. 32.50Yvonand 1992
Corday Quentin 7.75 7.85 7.75 9.1032. 32.45Morges 1995
Rochat Loïc 7.80 8.05 8.15 8.3533. 32.35Yverdon AG 1990
Pernin Florian 7.95 8.05 7.40 8.6534. 32.05Vevey-Ancienne 1992
Châtelain Yann 7.85 8.00 7.90 8.3035. 32.05Grandson 1989
Pasqualino Quentin 7.20 7.70 8.55 8.1536. 31.60Yverdon AG 1991
Jan Raphael 6.95 7.55 8.65 8.2537. 31.40Yverdon AG 1992
Gyger Thibault 8.20 8.00 7.30 7.4038. 30.90Vevey JP 1991
Herzig Quentin 7.45 7.35 7.20 8.1539. 30.15Yverdon AG 1991
Montero Joao 7.05 7.50 7.85 6.8040. 29.20Yverdon AG 1990



Agrès masculin individuel : catégorie 3 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

21.04.2002 - 17:38:18

Jaunin Eric 8.80 9.158.90 8.50 9.051. 44.40PomyOr 1987
Leibundgut Amaury 8.75 8.858.65 9.00 8.752. 44.00ChavornayArgent 1992
Duboux Jonas 8.75 9.257.75 9.10 9.053. 43.90BegninsBronze 1987
Corset Régis 9.15 9.058.20 8.60 8.854. 43.85Yverdon-AncienneDist. 1988
Suter Diego 9.00 8.558.05 9.30 8.905. 43.80SavignyDist. 1988
Gyger Henok 9.05 9.258.50 7.90 8.656. 43.35Vevey JPDist. 1989
Huber Laurent 8.80 8.958.20 8.45 8.807. 43.20Vevey JPDist. 1988
Aliberti Luca 8.90 8.658.15 8.75 8.558. 43.00YvonandDist. 1989
Jaunin Romain 8.40 9.008.05 9.05 8.409. 42.90MorgesDist. 1989
Stuby Olivier 8.30 9.308.25 8.75 8.2010. 42.80BegninsDist. 1987
Tille  Aurélien 8.30 8.907.45 9.35 8.6511. 42.65Vevey-AncienneDist. 1990
Anken  Vital 8.85 9.257.20 8.95 8.2012. 42.45MorgesDist. 1992
Theintz Yannick 8.95 8.757.80 8.40 8.5513. 42.45ChavornayDist. 1990
Kohler Jérôme 8.35 9.107.70 8.60 8.6014. 42.35St-PrexDist. 1990
Christen Steve 9.05 8.457.55 8.50 8.6515. 42.20Yverdon-AncienneDist. 1990
Weissbrodt David 8.90 8.907.35 8.25 8.8016. 42.20Vevey JPDist. 1988
Aeberhart Jeff 7.10 9.008.25 8.30 9.0017. 41.65Vevey JP 1991
Suter Manuel 8.10 8.807.75 9.20 7.6018. 41.45Savigny 1989
Valceschini Loïc 8.95 8.607.20 7.90 8.4019. 41.05Yverdon-Ancienne 1989
Perriard Alain 9.00 8.457.50 7.30 8.5520. 40.80Yverdon-Ancienne 1990
Delay Jonas 8.75 8.906.30 8.45 8.4021. 40.80Yverdon AG 1988
Zürcher Jérémy 8.40 8.757.35 8.45 7.6522. 40.60Yvonand 1989
Miéville Christian 8.45 8.557.70 7.20 8.6023. 40.50Pomy 1986
Montagna Stefano 7.85 8.407.40 8.75 7.8024. 40.20Yverdon AG 1988
Payot Benjamin 8.75 8.506.65 8.10 8.1525. 40.15Yverdon AG 1989
Grize Aurélien 8.15 8.506.40 8.35 8.7026. 40.10St-Prex 1989
Tarridoc Florent 8.00 8.356.75 8.50 8.4527. 40.05St-Prex 1989
Pochon Corentin 7.20 9.106.80 8.30 8.6028. 40.00Yvonand 1988
Mauron Philippe 7.90 8.507.20 8.00 8.2529. 39.85Vevey-Ancienne 1990
Buenzos Christophe 8.00 8.606.95 8.40 7.8530. 39.80St-Prex 1989
Durgniat Joël 8.65 8.606.10 8.85 7.5031. 39.70Chillon 1989
Aubert Jérémy 7.90 8.406.70 8.05 8.3532. 39.40Yvonand 1990
Cachin Hervé 7.70 8.256.90 8.40 8.1033. 39.35Yvonand 1988
Ducrest Kylian 8.60 8.956.80 6.80 7.4534. 38.60Vevey JP 1988
Fusco Julien 7.65 8.507.00 8.35 6.9035. 38.40Yverdon AG 1989
Vocat Yan 7.15 8.657.40 8.20 6.4536. 37.85Chillon 1989
Sanchez Hugo 6.80 8.706.20 6.80 4.5037. 33.00Chillon 1988



Agrès masculin individuel : catégorie 4 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

21.04.2002 - 17:40:15

Breitenhuber Johann 9.35 8.808.90 8.95 8.851. 44.85Lausanne-BourgeoiseOr 1985
Reymond Sylvain 9.00 8.858.70 9.40 8.802. 44.75St-PrexArgent 1988
Haerri David 9.05 9.108.80 8.45 8.453. 43.85Lausanne-BourgeoiseBronze 1989
Gruet Vincent 8.30 8.858.95 8.85 8.804. 43.75PomyDist. 1988
Joux Florian 9.20 8.958.10 8.70 8.705. 43.65Lausanne-BourgeoiseDist. 1987
Bill Aurélien 8.95 8.858.20 8.60 8.706. 43.30MorgesDist. 1988
Depallens Nicolas 8.60 9.107.70 9.00 8.707. 43.10Vevey-AncienneDist. 1989
Maillard  Christophe 8.35 8.707.80 9.25 8.808. 42.90Vevey-Ancienne 1989
Clement  Vincent 8.45 9.057.70 8.95 8.659. 42.80Morges 1988
Zbinden  Laurent 8.50 8.958.20 8.70 8.0010. 42.35Morges 1989
Bogno Christophe 7.30 7.858.45 9.05 7.9511. 40.60Chillon 1986
De Paz Vincent 7.55 9.407.75 8.00 7.8512. 40.55Morges 1988
Anthanatten Marc 8.90 8.207.20 8.10 7.9513. 40.35Lausanne-Bourgeoise 1988
Germann Julien 8.05 7.557.50 8.25 8.5514. 39.90Yverdon-Ancienne 1986
Valentino Florian 7.30 7.908.10 8.45 7.5515. 39.30Chillon 1986
Gaudard Laurent 7.90 8.257.65 7.70 7.6516. 39.15Yverdon-Ancienne 1985
Cuche Kévin 7.85 7.907.10 8.20 7.9017. 38.95Pomy 1989



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

21.04.2002 - 17:40:46

9.20 8.40 9.30 9.25 45.19
9.05 8.80 8.90 9.20 44.94

Tribolet Thibault
Plumet Antoine
Zurcher Nicolas 8.80 7.80 9.30 8.95 43.56
Zurcher Olivier 8.75 8.05 9.05 9.10 43.69
Rochat Marc-Aurèle 8.35 9.10 9.10 8.35 43.63
Blauth Loïc 8.15 8.65 8.90 9.35 43.81

177.631 St-Prex 
1
1
2
2
2
2

36.15
35.95
34.85
34.95
34.90
35.05

7.90 8.10 9.35 8.90 42.81
9.20 8.35 9.30 9.30 45.19

Regard Yvan
Bascoul Paul
Berset Jérôme 8.30 8.25 8.15 8.50 41.50
Breitenhuber Johann 9.35 8.808.90 8.95 8.85 44.85
Haerri David 9.05 9.108.80 8.45 8.45 43.85
Joux Florian 9.20 8.958.10 8.70 8.70 43.65

177.542 Lausanne-Bourgeoise 
2
2
1
4
4
4

34.25
36.15
33.20
44.85
43.85
43.65

9.60 9.10 9.45 9.40 46.94
9.10 8.60 9.10 8.75 44.44

Tran Tony
Weissbrodt Loïc
Fournier Loïc 9.25 8.10 9.00 9.25 44.50
Aeberhart Jeff 7.10 9.008.25 8.30 9.00 41.65

177.533 Vevey JP 1
1
2
2
3

37.55
35.55
35.60
41.65

8.45 8.35 9.05 9.40 44.06
9.15 8.50 9.40 9.25 45.38

Cochard  Quentin
Schnorhk Bastien
Schnorhk Florent 9.00 8.60 8.60 8.45 43.31
Schnorhk Thomas 8.05 8.10 8.80 8.60 41.94
Vuichoud Loic 8.80 8.60 9.15 9.05 44.50
Civitillo Fabiano 8.20 8.40 8.00 8.60 41.50

177.254 Chailly Montreux 
1
1
1
1
1
2

35.25
36.30
34.65
33.55
35.60
33.20

9.35 8.75 9.00 9.15 45.31
9.25 8.75 9.05 9.25 45.38

Molinari Enzo
Pinieri Marco
Gyger Thibault 8.20 8.00 7.30 7.40 38.63
Weissbrodt David 8.90 8.907.35 8.25 8.80 42.20
Gyger Henok 9.05 9.258.50 7.90 8.65 43.35
Huber Laurent 8.80 8.958.20 8.45 8.80 43.20

177.245 Vevey JP 2
1
1
2
3
3
3

36.25
36.30
30.90
42.20
43.35
43.20

8.45 7.95 6.20 8.80 39.25
8.75 7.90 8.70 9.05 43.00

Gendroz Damien
Detta Vincent
Jakob Romain 9.30 8.55 8.70 9.25 44.75
Jaunin Eric 8.80 9.158.90 8.50 9.05 44.40
Cuche Kévin 7.85 7.907.10 8.20 7.90 38.95
Gruet Vincent 8.30 8.858.95 8.85 8.80 43.75

175.906 Pomy 
1
1
2
3
4
4

31.40
34.40
35.80
44.40
38.95
43.75

8.55 8.75 8.50 9.20 43.75
9.15 8.70 9.00 9.25 45.13

Calcagno Fabien
Ruchet Benoit
Abdulla Bari 8.55 8.55 8.80 9.15 43.81
Muller Marc 8.70 8.60 8.40 8.35 42.56
Durgniat Joël 8.65 8.606.10 8.85 7.50 39.70
Vocat Yan 7.15 8.657.40 8.20 6.45 37.85

175.257 Chillon 
2
2
1
1
3
3

35.00
36.10
35.05
34.05
39.70
37.85

8.90 8.15 9.05 9.00 43.88
9.00 7.85 9.00 8.85 43.38

Miéville Valentin
Scheder Ludovic
Christen Steve 9.05 8.457.55 8.50 8.65 42.20
Corset Régis 9.15 9.058.20 8.60 8.85 43.85
Germann Julien 8.05 7.557.50 8.25 8.55 39.90

173.308 Yverdon-Ancienne 
1
1
3
3
4

35.10
34.70
42.20
43.85
39.90

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Cat. Total

Agrés masculin : Equipes B (Cat. 1 à 4) © ACVG 2001

Master agrès Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

21.04.2002 - 17:40:46

8.00 7.50 7.30 8.85 39.56
8.30 8.20 7.70 8.85 41.31

Peter Dylan
Narindal Nicolas
Gasser Ken 8.60 8.85 9.00 9.60 45.06
Duboux Jonas 8.75 9.257.75 9.10 9.05 43.90
Stuby Olivier 8.30 9.308.25 8.75 8.20 42.80

173.089 Begnins 
1
1
2
3
3

31.65
33.05
36.05
43.90
42.80

8.80 8.05 8.60 9.10 43.19
8.30 7.50 8.75 9.10 42.06

Piguet Sacha
Anken Olivier
De La Harpe Axel 7.90 7.85 9.15 8.75 42.06
Jaunin Romain 8.40 9.008.05 9.05 8.40 42.90
Clement  Vincent 8.45 9.057.70 8.95 8.65 42.80
Zbinden  Laurent 8.50 8.958.20 8.70 8.00 42.35

171.2410 Morges 2
1
2
2
3
4
4

34.55
33.65
33.65
42.90
42.80
42.35

8.00 8.05 8.55 7.90 40.63
8.75 8.50 9.00 8.65 43.63

Michaud Fabien
Rivaletto Adrien
Tille  Aurélien 8.30 8.907.45 9.35 8.65 42.65
Pernin Florian 7.95 8.05 7.40 8.65 40.06
Depallens Nicolas 8.60 9.107.70 9.00 8.70 43.10
Schmutz Christan 8.50 8.50 7.80 8.50 41.63

171.0011 Vevey-Ancienne 
2
1
3
2
4
1

32.50
34.90
42.65
32.05
43.10
33.30

8.00 7.85 8.40 9.00 41.56
7.75 7.85 7.75 9.10 40.56

Lambelet Stéphane
Corday Quentin
Detraz Florian 8.25 7.90 8.40 8.90 41.81
Anken  Vital 8.85 9.257.20 8.95 8.20 42.45
Bill Aurélien 8.95 8.858.20 8.60 8.70 43.30
De Paz Vincent 7.55 9.407.75 8.00 7.85 40.55

169.1312 Morges 1
1
2
2
3
4
4

33.25
32.45
33.45
42.45
43.30
40.55

8.75 8.906.30 8.45 8.40 40.80
7.85 8.407.40 8.75 7.80 40.20

Delay Jonas
Montagna Stefano
Pasqualino Quentin 7.20 7.70 8.55 8.15 39.50
Jan Raphael 6.95 7.55 8.65 8.25 39.25
Medina Lilian 8.85 8.55 9.15 8.70 44.06
Guiot Michael 8.30 7.80 8.40 8.20 40.88

165.9413 Yverdon AG 1
3
3
2
2
1
2

40.80
40.20
31.60
31.40
35.25
32.70

8.05 7.70 8.50 8.25 40.63
8.90 8.658.15 8.75 8.55 43.00

Besson Frank
Aliberti Luca
Aubert Jérémy 7.90 8.406.70 8.05 8.35 39.40
Cachin Hervé 7.70 8.256.90 8.40 8.10 39.35
Pochon Corentin 7.20 9.106.80 8.30 8.60 40.00
Zürcher Jérémy 8.40 8.757.35 8.45 7.65 40.60

164.2314 Yvonand 
2
3
3
3
3
3

32.50
43.00
39.40
39.35
40.00
40.60

7.65 8.507.00 8.35 6.90 38.40
8.75 8.506.65 8.10 8.15 40.15

Fusco Julien
Payot Benjamin
Montero Joao 7.05 7.50 7.85 6.80 36.50
Herzig Quentin 7.45 7.35 7.20 8.15 37.69
Durussel Frank 8.95 8.20 8.65 8.20 42.50
Pasqualino Emilien 8.30 7.35 8.35 8.00 40.00

161.0515 Yverdon AG 2
3
3
2
2
1
1

38.40
40.15
29.20
30.15
34.00
32.00

5/4 pour les Cat. 1 et 2
1 pour les Cat. 3 et 4

Total équipe = Total individuel x (= moyenne individuelle x 5)



Agrès masculin individuel : catégorie 5 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

21.04.2002 - 17:41:09

Bovey  Bastien 9.70 9.309.60 9.60 9.301. 47.50Vevey-AncienneOr 1986
Koetchet Julien 9.35 9.559.45 9.35 8.702. 46.40Vevey-AncienneArgent 1986
Hostettler Quentin 8.90 9.409.55 9.35 8.753. 45.95Yverdon AGBronze 1985
Groux Sébastien 8.60 9.309.10 9.30 8.354. 44.65Lausanne-BourgeoiseDist. 1985
Sandoz Yann 8.10 8.808.85 9.20 8.755. 43.70Lausanne-BourgeoiseDist. 1986
Orsino Stefano 8.65 9.158.85 8.85 8.206. 43.70Vevey-AncienneDist. 1987
Genoud  Joël 8.90 9.008.90 8.40 8.257. 43.45Vevey-Ancienne 1988
Aliberti Nicola 8.90 7.609.10 9.00 8.308. 42.90Yvonand 1987
Bezançon Guillaume 8.30 8.909.15 8.70 7.559. 42.60Lausanne-Bourgeoise 1986
Durussel Quentin 8.75 8.809.10 8.40 7.5510. 42.60Yvonand 1988
Noble Cyril 8.80 7.858.95 8.05 7.8011. 41.45Yvonand 1985
Gianini Kewin 8.65 7.459.00 8.00 8.1512. 41.25Lausanne-Bourgeoise 1986
Geffroy Loïc 7.35 8.359.00 8.30 8.0013. 41.00Grandson 1983
Nagy Cédric 8.10 8.658.90 6.95 8.1014. 40.70Grandson 1987
Alberton Nicola 8.40 8.259.05 8.10 6.2515. 40.05St-Prex 1982
Payot Jonathan 6.95 8.808.50 7.90 6.8016. 38.95Grandson 1984



Agrès masculin individuel : catégorie 6 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

21.04.2002 - 17:41:18

Gruet Alain 9.45 9.609.55 9.30 9.201. 47.10YvonandOr 1980
Bovey  Cédric 9.50 9.559.20 9.25 9.352. 46.85Vevey-AncienneArgent 1983
Gruet Francis 9.35 9.209.70 9.10 9.353. 46.70YvonandBronze 1982
Christin David 8.90 9.209.55 9.60 9.154. 46.40Yvonand 1979
Sudano Jessy 9.30 9.159.30 8.60 8.555. 44.90Vevey JP 1980
Vuffray Raoul 8.90 9.059.30 8.70 8.006. 43.95Vevey JP 1977
Galbiati Vincent 8.30 8.609.40 8.80 8.507. 43.60Yvonand 1980
Grize Lionel 8.05 8.008.15 8.45 8.808. 41.45St-Prex 1983



Agrès masculin individuel : catégorie 7 © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

21.04.2002 - 17:41:45

Gavin Gérald 8.75 9.559.10 8.95 9.001. 45.35Chardonne-JongnyOr 1981
Dafflon Marc 9.30 8.959.25 9.05 8.452. 45.00Lausanne-BourgeoiseDist. 1970
Milanesi Serge 8.05 8.809.60 8.40 8.503. 43.35Vevey-AncienneDist. 1973



Agrès masculin individuel : catégorie Seniors © ACVG 2001

Master agrès

Total

Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO ST AB BP BFRang Nom Prénom Société AnnéeDist.

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

21.04.2002 - 17:41:54

Burgos Gérard 9.00 0.009.40 9.05 8.801. 36.25Yverdon AGDist. 1970



Cat. Total

Agrès masculin : Equipes A (Cat. 5 à S) © ACVG 2001

Master agrès Payerne
20 et 21 avril 2002

FSG Payerne

SO ST AB BP BFRang

SO : sol    ST : saut    AB : anneaux balançants    BP : barres parallèles    BF : barre fixe

21.04.2002 - 17:44:09

9.45 9.609.55 9.30 9.20 47.10
9.35 9.209.70 9.10 9.35 46.70

Gruet Alain
Gruet Francis
Christin David 8.90 9.209.55 9.60 9.15 46.40
Aliberti Nicola 8.90 7.609.10 9.00 8.30 42.90
Durussel Quentin 8.75 8.809.10 8.40 7.55 42.60
Noble Cyril 8.80 7.858.95 8.05 7.80 41.45

36.60 36.8037.90 37.00 36.001 Yvonand 

 
6
6
6
5
5
5

184.30

8.65 7.459.00 8.00 8.15 41.25
8.10 8.808.85 9.20 8.75 43.70

Gianini Kewin
Sandoz Yann
Groux Sébastien 8.60 9.309.10 9.30 8.35 44.65
Bezançon Guillaume 8.30 8.909.15 8.70 7.55 42.60
Dafflon Marc 9.30 8.959.25 9.05 8.45 45.00

34.85 35.9536.50 36.25 33.702 Lausanne-Bourgeoise 

 
5
5
5
5
7

177.25


